



Bringing warehouse supplies to your café door  
 CALL: Luis 0421 433 199 E: orders@mylkman.co  
 CALL: Tania 0432 369 244 E: remedy@mylkman.co

# TREE FREE CUP

**I AM NOT PAPER**

**TREE FREE CUP**

**PLASTIC FREE LID**

**NO BLEACH**

**PLANT INKS**

**COMPOSTABLE**

**MADE OF PlantPulp™**

Our cups are made from PlantPulp not trees! So that means happy birds, bees, monkeys & lush trees!

# PLASTIC FREE LID!

**I AM NOT PLASTIC**

We've kissed that Plastic lid goodbye! Sure it was smooth & suave but was kinda cheap, nasty and yep FR\*#N toxic.

Our new flame, PlantPulp lid is a little rough around the edges, but fit, a total nature & ocean lovin sweetheart!

**LOVED BY DOLPHINS!**

Category	Name	Base Price	1L Price	GST
Mylks - Oat	Alternative Dairy Co. Oat Milk 1L x 12	\$32.60	\$2.72	
Mylks - Oat	MilkLab Oat Milk 1L x 8... <b>coming soon</b>	TBC	TBC	
Mylks - Oat	Minor Figures Oat Milk for Barista 1L x 6 (Australian)	\$20.69	\$3.45	
Mylks - Oat	Minor Figures ORGANIC Oat Milk 1L x 6	\$22.74	\$3.79	
Mylks - Oat	Minor Figures LIGHT Oat Milk 1L x 6	\$20.69	\$3.45	
Mylks - Oat	Oatly Oat Milk Barista Blend 1L x 6	\$27.90	\$4.65	
Mylks - Oat	Oat UP Original Oat Milk 1L x 6	\$21.00	\$3.50	
Mylks - Almond	Alternative Dairy Co. Almond Milk 1L x 12	\$32.60	\$2.72	
Mylks - Almond	MilkLab Almond Milk 1L x 8	\$31.95	\$3.99	
Mylks - Almond	Bonsoy ALMOND Milk 1L x 6	\$23.76	\$3.96	
Mylks - Almond	So Good Almond Milk 1L x 12	\$31.20	\$2.60	
Mylks - Soy	Bonsoy Soy 1L x 6	\$23.76	\$3.96	
Mylks - Soy	HAPPY HAPPY Soy Boy 1L x 6	\$22.80	\$3.80	
Mylks - Soy	MilkLab Soy Milk 1L x 8	\$25.30	\$3.16	
Mylks - Other	MilkLab Dairy Milk 1L x 12	\$26.00	\$2.17	
Mylks - Other	MilkLab Lactose Free 1L x 12	\$28.35	\$2.36	
Mylks - Other	MilkLab Macadamia Milk 1L x 8	\$33.00	\$4.13	
Mylks - Other	MilkLab Coconut Milk 1L x 8	\$28.30	\$3.54	

Category	Name	Base Price	Unit ex GST	GST
Kombucha	Remedy Ginger Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Apple Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Raspberry Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Cherry Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Mint Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Peach Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Passionfruit 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Mango Passion Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Wild Berry Kombucha 330ml x 12	\$32.52	\$2.71	✓
Kombucha	Remedy Ginger Kombucha 250ml x 24 - <b>CANS</b>	\$43.20	\$1.80	✓
Kombucha	Remedy Raspberry Kombucha 250ml x 24 - <b>CANS</b>	\$43.20	\$1.80	✓
Kombucha	Remedy Cherry Kombucha 250ml x 24 - <b>CANS</b>	\$43.20	\$1.80	✓
Kombucha	Remedy Passionfruit Kombucha 250ml x 24 - <b>CANS</b>	\$43.20	\$1.80	✓

Drinks	Just Water 500ml x 12 Carton	\$16.20	\$1.35	
Drinks	Karma Cola 300ml x 15	\$32.52	\$2.17	✓
Drinks	Lemmy Lemonade 300ml x 15	\$32.52	\$2.17	✓
Drinks	Gingerella Ginger Beer 300ml x 15	\$32.52	\$2.17	✓
Drinks	Lemmy Lime Bitters 300ml x 15	\$32.52	\$2.17	✓
Drinks	Remedy SODA Cola 330ml x 12 - No Sugar Soda	\$32.52	\$2.71	✓
Drinks	Remedy SODA Ginger Beer 330ml x 12 - No Sugar Soda	\$32.52	\$2.71	✓
Drinks	Remedy SODA Lemon Lime Bitters 330ml x 12 - No Sugar	\$32.52	\$2.71	✓
Drinks	Remedy Switchel Blood Orange 330ml x 12 - No Sugar	\$32.52	\$2.71	✓
Drinks	San Pellegrino Sparkling Water 250ml x 24	\$28.35	\$1.18	✓
Drinks	San Pellegrino Sparkling Water 500ml x 24	\$45.00	\$1.88	✓
Drinks	San Pellegrino Sparkling Water 750ml x 12	\$30.00	\$2.50	✓
Drinks	Panna Still Water 250ml x 24	\$32.52	\$1.36	✓
Drinks	Chefs Choice Coconut Water 1L x 8 - Tetra	\$26.88	\$3.36	
Drinks	Chefs Choice Coconut Water 330ml - Tetra - <b>24 pack</b>	\$40.00	\$1.67	
Drinks	Karm Organic Orange Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓

Drinks	Karma Organic Apple Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓
Drinks	Karma Organic Apple Blackcurrant Rasp. Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓
Drinks	Karma Organic Carrot Orange Turmeric Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓
Drinks	Karma Organic Apple, Guava Passionfruit Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓
Drinks	Karma Organic Orange, Mango Apple Juice 300ml x 12	\$31.00	\$2.58	✓

Coffee and tea	Ceylon English Breakfast Tea 500g - loose leaf	\$30.00		
Coffee and tea	Ceylon Earl Grey Tea 500g - loose leaf	\$30.00		
Coffee and tea	Mountain Green Tea 400g - loose leaf	\$30.00		
Coffee and tea	Peppermint Tea Loose Leaf 200g - loose leaf	\$16.00		
Coffee and tea	Chammomile Tea 100g - loose leaf	\$8.00		
Coffee and tea	Red Espresso 1kg - caffeine free tea	\$34.00		
Coffee and tea	Chai Baba Wet Masala Chai 1kg	\$43.00		
Coffee and tea	Chai Baba Dry Masala Chai 1kg	\$43.00		
Coffee and tea	7 Spice Chai, Grounded Pleasures	\$38.50		
Coffee and tea	SIMARA Chai Latte 250g	\$18.00		
Coffee and tea	SIMARA Turmeric Latte 250g	\$18.00		
Coffee and tea	SIMARA Matcha Latte 250g	\$36.00		
Coffee and tea	SIMARA Beetroot Latte 250g	\$18.00		
Coffee and tea	SIMARA Dutch Cocoa Latte 1kg	\$24.95		
Coffee and tea	SIMARA Nectar Chai 1kg	\$38.50		
Coffee and tea	SIMARA Tumeric Cocoa 250g	\$18.00		
Coffee and tea	SIMARA Purple Potato Latte 500g	\$37.50		
Coffee and tea	SIMARA Blue Latte 400g	\$59.95		
Coffee and tea	SIMARA Charcoal Latte 500g	\$31.25		
Coffee and tea	SIMARA Rooibos Latte 400g	\$59.95		
Coffee and tea	Matcha Maiden Matcha Powder 70g	\$19.45		
Coffee and tea	Grounded Pleasures Original Hot Choc 1kg	\$20.00		
Coffee and tea	Grounded Pleasures Marshmallow 700g	\$16.15		✓

Counter Display	Shortbread Biscuit Bites 4kg - 3cm diameter/5g (800 pce)	\$90.00		✓
Counter Display	Aussie Biscuit Bites 4kg - 3cm diameter/5g (730 pce)	\$105.00		✓
Counter Display	Rainbow Choc Chip Cookie Biscuit x 24 /50g	\$37.00		✓
Counter Display	Chewy Anzac Biscuit x 24 - 8cm diameter/50g	\$37.00		✓
Counter Display	Handmade Lemon Melting Moments x 24 /50g	\$37.00		✓
Counter Display	Lemon Raspberry Slice, 8 pack - defrost (use in 7 days)	\$22.00		✓
Counter Display	Superfoods Slice, 8 pack - defrost (use in 7 days)	\$22.00		✓
Counter Display	Chocolate Caramel Slice, 8 Pack - defrost (use in 7 days)	\$22.00		✓
Counter Display	Triple Choc Brownie, 8 pack - defrost (use 7 days)	\$22.00		✓
Counter Display	Granola Gluten Free 1kg	\$22.00		

Sugar and Syrup	Panela Sugar 1kg	\$9.00		
Sugar and Syrup	Caster Sugar 3kg	\$14.00		
Sugar and Syrup	Coconut Sugar 500g	\$5.00		
Sugar and Syrup	Organic Raw Sugar 600g	\$3.20		
Sugar and Syrup	Xylitol Natural Sweetener 500g	\$7.95		✓
Sugar and Syrup	Sugar Sticks - White Caster 3g sachets	\$40.00		
Sugar and Syrup	Sugar Sticks Raw 3g Sachets	\$40.00		
Sugar and Syrup	Equal Sweetener Sticks - 750 piece	\$38.00		
Sugar and Syrup	Vanilla Syrup 1L	\$19.00		✓
Sugar and Syrup	Caramel Syrup 1L	\$19.00		✓

Sugar and Syrup	Hazelnut Syrup 700ml	\$23.40	✓
Sugar and Syrup	Maple Syrup 1L - Canadian Grade 1- Medium	\$28.00	
Sugar and Syrup	Agave Syrup 250ml - light	\$5.60	
Sugar and Syrup	Summer Coast Choc Royale Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Summer Coast Caramel Deluxe Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Summer Coast Strawberry Kiss Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Summer Coast Spearmint Blitz Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Summer Coast Wicked Vanilla Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Summer Coast Big Banana Syrup 3L	\$13.00	
Sugar and Syrup	Pumps for Milkshake 30ml Capacity - EACH	\$9.90	✓



Category	Name	Price	GST
	<i>I AM NOT PAPER - coming soon</i>		
<b>Made from plant pulp, tree free cups, Plastic Free Lids, Compostable, no Bleach, Plant inks</b>			
Packaging	4oz (118ml) cups (62mm rim)- carton 1000	\$68.00	✓
Packaging	8oz (237ml) cups (80mm rim)- carton 1000	\$93.00	✓
Packaging	10oz (296ml) cups (80mm rim)- carton 1000	\$103.00	✓
Packaging	12oz (355ml) cups (80mm rim)- carton of 1000	\$113.00	✓
Packaging	14oz (415ml) cups (80mm rim)- carton of 1000	\$123.00	✓
Packaging	Lids 80mm, Universal Fit - carton of 1000	\$90.00	✓

	<i>Art Series cups</i>		
Packaging	Art Series Paper Cup 4oz x 1000 - BIOPAK	\$100.00	✓
Packaging	Art Series Paper Cup 8oz x 1000 - BIOPAK	\$100.00	✓
Packaging	Art Series paper Cup 12oz x 1000 - BIOPAK	\$125.00	✓
Packaging	Art Series paper Cup 16oz x 1000 - BIOPAK	\$145.00	✓

	<i>Plain White cups</i>		
Packaging	Paper Hot Cup WHITE 8oz x 1000 - BIOPAK	\$81.00	✓
Packaging	Paper Hot Cup WHITE 8oz x 1000 - 90mm rim- BIOPAK	\$87.50	✓
Packaging	Paper Hot Cup WHITE 12oz x 1000 - BIOPAK	\$100.00	✓
Packaging	Paper Hot Cup WHITE 16oz x 1000 - BIOPAK	\$115.00	✓

	<i>Lids - will fit Art Series or Plain</i>		
Packaging	Lids for 4oz Cups <b>WHITE</b> x 1000 - BIOPAK	\$45.00	✓
Packaging	Lids for 8oz Cups <b>WHITE</b> x 1000 - BIOPAK	\$50.00	✓
Packaging	Lids for 8oz Cups <b>BLACK</b> x 1000 - BIOPAK	\$50.00	✓
Packaging	Lids for 12oz/16oz Cups <b>WHITE</b> x 1000 SLEEVE	\$55.00	✓
Packaging	Lids for 12oz/16oz Cups <b>BLACK</b> x 1000	\$55.00	✓
Packaging	Lids for 12oz/16oz Cups <b>PINK</b> x 1200 - BIOPAK	\$95.00	✓
Packaging	Cold Cups Clear 12oz x 1000 - BIOPAK	\$167.00	✓
Packaging	Cold Cups Clear 16oz x 1000 - BIOPAK (500ml)	\$180.00	✓
Packaging	Lids for Cold Cups Dome 12oz x 1000 (sleeve)-BIOPAK	\$62.00	✓
Packaging	Lids for Cold Cups Flat Sipper 12oz x 1000 (sleeve)-BIOPAK	\$87.15	✓

Packaging	Wheat Straws 20cm, box of 500	\$21.00	✓
Packaging	Sugarcane Straws 8mm, box of 300 - perfect for smoothies	\$25.50	✓
Packaging	Sugarcane Straws 6mm, box of 500 - perfect for smoothies	\$29.50	✓
Packaging	Lid Clear Sipper for BioPak Cup 300-700ml x 1000	\$87.15	✓
Packaging	Burger Clam Kraft Endura 105x102x83mm x 250	\$52.00	✓
Packaging	Drink Tray 2 Cup x 100 - Cardboard	\$15.50	✓
Packaging	Drink Tray 4 Cup x 50 - Cardboard	\$12.00	✓
Packaging	EFTPOS Till Roll x 50 PACK	\$38.00	✓
Packaging	Kitchen Till Roll 80 x 80 x 24 UNITS	\$50.00	✓
Packaging	Alfoil All Purpose 44cm x 150m (EACH)	\$23.50	✓
Packaging	Clingwrap 45cm x 600m (EACH)	\$28.00	✓
Packaging	Handy Bake 30cm x 120m EACH	\$24.35	✓
Packaging	Cutlery Set - Fork, Knife Napkin - Wood 16cm x 100	\$22.00	✓
Packaging	Napkins Kraft Brown 1-Ply X 500	\$6.00	✓
Packaging	Paper Bags 240mm x 200mm - 500 per pack	\$16.30	✓
Packaging	Pumps Milkshake 30ml Capacity - EACH	\$9.90	✓
Packaging	Olssons Pepper & Salt Sachets - single serve 750g	\$15.00	
Packaging	Himalayan Pink Rock Salt Grinder 200g	\$5.50	
Packaging	Organic Whole Pepper Grinder 110g	\$5.50	
Packaging	Masterfoods Tomato Sauce Portions 14g x 100	\$20.00	

Cleaning	Wipes Roll Blue 50 x 30cm - 1 x ROLL	\$13.25	✓
Cleaning	Wipes Roll Coffee 56 x 30cm - 1 x ROLL	\$14.50	✓
Cleaning	Tea Towel - 10 Pack	\$18.00	✓
Cleaning	Gloves Vinyl Small - box of 100	\$27.00	✓
Cleaning	Gloves Vinyl Medium - box of 100	\$27.00	✓
Cleaning	Gloves Vinyl Large - box of 100	\$27.00	✓
Cleaning	Cleaner Sanitiser 750ml UNIT	\$7.40	✓
Cleaning	No Rinse Sanitiser 750ml UNIT	\$6.00	✓
Cleaning	Hand Sanitiser 500ml UNIT, Alcohol Gel	\$13.75	✓
Cleaning	Cleaning Powder Espresso 1kg - Cafetto	\$30.00	✓
Cleaning	Dishbrite 5L Dishwashing Liquid	\$18.75	✓
Cleaning	Bin Liners Black 80L - 1 x ROLL of 25 BAGS	\$3.15	✓
Cleaning	Toilet Roll 2 Ply x 48	\$43.30	✓